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Kolekcja Męska s.Oliver SELECTION jest zainspirowana niezmiernie różnorodną, 
odkrywczą podróżą kulturową w sezonie Wiosna/Lato 2012. Kolekcja Męska 
SELECTION firmy s.Oliver jest podsumowana  zwięźle w nowych krojach i 
różnorodności materiałów. 

Twórcze umysły spotykają się w kampusie, w Cambridge gdzie przyświeca im motto 
“International Mix”. Tutaj zawierane są przyjaźnie na całe życie; ludzie inspirują 
jeden drugiego w kreowaniu swobodnego, modnego wyglądu. 

Jako najlepszy punkt kolekcji wprowadzono ekskluzywną linię “Premium Tailored” . 
Zawiera ona wysokiej jakości faworyty modowe aby powiększyć i uaktualnić naszą 
codzienną garderobę. 

 Kolekcja Męska SELECTION firmy s.Oliver łączy w sobie „American Leisure Wear” ze 
swobodnym „Italian Chic” podczas gdy tradycyjne, brytyjskie wpływy w kolekcji to 
elegancja i niedopowiedzenie. Wiele atrakcji czeka na młodego gentlemana po 
ukończeniu szkoły. Młodzi mężczyźni wyruszają w podróż do różnych krajów i na 
różne kontynenty w poszukiwaniu pomysłów i inspiracji. Witają wiosnę na Wyspie 
Sylt a potem jadą do Rzymu aby skorzystać z wielkomiejskiego powietrza z kulturą 
w tle. Ubrani w sportowe kurtki w stylu ‘casual’ i klubowe chinosy gentlemani, 
przechadzając się po Piazza Grande, rozprawiają o życiu i czerpią siłę ze słońca 
przed udziałem w konkursie wioślarskim w Cambridge gdzie będą mogli dowieść 
swoich umiejętności sportowych.  W środku lata, duch przygody przyciąga młodych 
mężczyzn na Goa gdzie jaskrawe kolory i dzikie krajobrazy czekają aby zostały 
przemierzone i zbadane. Podróż kończy się relaksem w Sacramento, w Kalifornii, 
gdzie spędzą trochę czasu na surfowaniu i nic nie robieniu.   

 Detale jakościowe i kreatywne kombinacje jako cechy charakterystyczne kolekcji 
oferują  wspaniały wybór tradycyjnych i najmodniejszych wzorów. Specjalne wytarcia 
i sprania oraz akcesoria pomagają stworzyć swoje faworyty i ważne, klasyczne 
podstawy ubioru. Dopasowane kroje są nadal modne dla garniturów a kolekcja 
urozmaica je krótszymi długościami i modnymi detalami w jednorzędowych, 
sportowych marynarkach. Super lekkie materiały we wszystkich strojach, widoczne 
efekty wytarcia i sprania oraz miękkość w dotyku są cechami charakterystycznymi 
kolekcji, które razem z dodatkami stretchu i specjalnymi podszyciami oferują 
komfort i przyjemność noszenia. 

Paleta kolorów na sezon Wiosna/Lato to skontrastowanie kolorów krzykliwych z 
kolorami naturalnymi i pastelami. Jasne kolory takie jak koral, zielony (‘club green’) 
lub letnia jagoda skontrastowane są z naturalnym khaki, piaskowym, skórą i 
odcieniami ziemi. Letnie pastele są dobrym kontrastem dla jasnych kolorów 



akcentowych. Brudny pistacjowy, wodny turkusowy i przydymiony róż uzupełniają 
paletę barw kolekcji. Specjalne wytarcia i sprania zapewniają strojom wykończenie w 
stylu ‘vintage’ podczas gdy melanże i łączenia dwóch jasnych kolorów nadają 
świeżości wyglądowi. 

 Garnitury: Garnitury w kolekcji SELECTION są godne uwagi za ich idealne kroje i 
szeroki wybór tradycyjnych wzorów. Krata ‘glencheck’ w odcieniach ziemi oraz 
wzory takie jak pepitka, paski ‘pinstripes’ i jodełka definiują faktury kolekcji. 
Bawełna ze spandexem ujawniają krój i linie garniturów idealnych w podróży . 
Bardziej podkreślające sylwetkę garnitury wprost z Florencji i Genui latem nabierają 
rozmachu. W linii „Premium Tailored” 100% wełniane garnitury 100’S są absolutnymi 
hitami w oferowanej cenie. 

 Sportowe marynarki: W tym roku, jednorzędowa sportowa marynarka wprost z 
Turynu jest zwężana i ma ‘doszywane’ okrągłe rękawy w skandynawskim stylu. Aby 
dopełnić różnorodność fasonów przedstawiona jest wąska, krótsza niż zwykle 
sportowa marynarka, lub tradycyjnie cięta jej wersja w klasycznej długości. Na 
początku sezonu modne są różne faktury materiałów: jodełka, diagonal, satyna i 
efekty płomieni. Przewiewne połączenia lnu i bawełny dodają letniego charakteru 
klasycznym wzorom. Batyst dodaje nowoczesności strojowi biznesowemu. Specjalne 
sprania i farbowania wzbogacają wygląd. Ekskluzywne akcenty i wysoka jakość 
akcesoriów takich jak detale ze skóry, łaty na kołnierzach, koszule w paski lub 
koszule w paski Oxford i lakierowane guziki uzupełniają wygląd. 

Koszule: Klarowny podział pomiędzy koszulami biznesowymi a sportowymi został 
wprowadzony wśród eleganckich krojów koszul co nadaje strojom letniego 
charakteru. Popularne faktury materiałów to miękkie sprane diagonale w paski 
‘Oxford’, satyna, super lekka bawełna lub połączenie bawełny i jedwabiu 
odpowiednie na najgorętsze dni lata. Kratki w rozmiarze maxi i sportowe, 
wielokolorowe paski kreują atmosferę lata. W pracy modne są eleganckie i 
minimalne żakardy na zdobionych koszulach. Subtelne detale na kołnierzykach i 
mankietach, przyciągające oko szwy i wielowarstwowe guziki dodają specjalnego 
akcentu. Hitem sezonu jest lekko sprana bawełniana koszula z olbrzymimi wzorami. 
Wysoka jakość  koszuli ‘2-ply’ to elegancka linia „Premium Tailored”. 

 Dzianiny/trykoty: Dwuwarstwowe koszule i koszule ‘Henley’ z dużą ilością detali 
oraz T-shirty z efektownymi printami zapewniają atmosferę lata. Klasyczne dekolty 
w szpic lub rozpinane swetry, autentyczne koszulki polo oraz koszulki rugby 
uzupełniają sportowy wygląd w linii Premium. Na początku sezonu trykot podkreśla 
styl wprost z college`u a potem wprowadzone są lekkie połączenia bawełny i lnu, 
melanże lub efekty wytarcia i sprania, które kreują świeży wygląd. Barwienie przez 
zanurzenie, barwienie przez spryskiwanie i specjalne efekty sprania wykonane 
metodą ‘cold dye’ lub materiały dwa razy barwione dodają swobodnego, 
ekskluzywnego charakteru koszulkom polo i letnim trykotom. Misz masz na 
koszulkach ‘Oxford’ i łączenie różnych materiałów, tasiemek i eleganckich haftów w 



stylu klubowym dodają elegancji podczas gdy miękkie sploty i kolory dodają  
wyrazistości dżersejowym tkaninom. 

Spodnie: Spodnie są zazwyczaj w kroju “regular fit” z prostymi nogawkami i 
wąskimi obszyciami na lekkiej popelinie ze spandexem, modne spodnie występują w 
jasnych kolorach. Klasyczne chinosy pozostają nadal modne ale dopełnione są przez 
nowe kroje z wąskimi obszyciami. Bermudy w stylu ‘casual’ ze wzorami 
pochodzącymi prosto ze świata koszulek, w sportowe paski i w wielokolorowe kratki 
na lekkich bawełnach odzwierciedlają atmosferę lata. Barwienie i efekty barwienia 
przez spryskiwanie dodają świeżości jednolitym kolorom , wzorom i materiałom. 
Jeansy są ozdobione dużą ilością wytarć i sprań. Najmodniejszy punkt sezonu to 
“Real Red Selvedge Edge” w linii “Premium Tailored Program”. Generalnie, podszycia 
i specjalne sprania zapewniają charakter eleganckiego stylu ‘vintage’.

Kurtki/płaszcze: Na początku sezonu autentyczne, miękkie, lekko wytarte kurtki ze 
skóry a’la wiatrówki lub kurtki militarne są bardzo trendy. Letnie trencze lub 
jesionki z poszyciem z lekkiej bawełny lub, dla bardziej sportowego charakteru, z 
połączenia bawełny i nylonu będą bardzo modne w tym sezonie. Ekskluzywność 
stroju jest wyrażona przez nowe kształty kieszeni i różnorodne kołnierze, misz 
masz wzoru ‘Oxford’ i innych faktur koszulek z luksusowymi podszyciami. 
Wymyślne detale ze skóry, haft barwiony tone-in-tone i dyskretne efekty pasków na 
mankietach i kołnierzach ujawniają pasję do detali. 

Akcesoria: Krawaty i lekkie, letnie szale w różnorodne wzory i w jaskrawych 
kolorach są najmodniejszymi dodatkami w naszych letnich garderobach i 
zapewniają idealne wykończenie każdego stroju. 

Najmodniejszy wygląd: Dobrze wytarte i sprane chinosy w połączeniu z wąską, 
bawełnianą, sportową marynarką, prosta, biznesowa koszula z kontrastowym 
kołnierzykiem lub koszulką ‘Henley’ pod spodem. Ekskluzywne akcesoria takie jak 
krawat w takim kolorze aby zaakcentować koszulę, lub obowiązkowa chusteczka z 
printem dodająca strojowi zabawnego wykończenia. 


